

REKAPITULÁCIA - Dodatok 1

Kód:

SCBSK

Stavba:

Opravy záchytných bezpečnostných zariadení

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

SC BSK

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

00896225

Zmluvný rozpočet

TV	Kód	Popis	Celková cena	Prestavané doteraz Cena	Obdobie (01.06. - 15.06.) Cena	Zostatok / menej práce Cena
S	SCBSK	Opravy záchytných bezpečnostných zariadení - ZOD	109 626,86	100 147,66		10 405,63
O	SO 01	Láb M5453	37 792,68	33 575,95		4 877,46
O	SO 02	LNV P29263	20 540,04	20 755,28		50,46
O	SO 03	Pezinská Baba P29241	889,42	889,42		0,00
O	SO 04	Záhorská Ves P29145	19 042,07	18 829,24		212,83
O	SO 05	Slovenský Grob P78112	31 362,65	26 097,77		5 264,88
ZL	ZL 1	Dodatok1	-3 956,68			
ZL	ZL Z1	Menej práce	-10 405,63			
ZL	ZL Z2	Naviac práce	6 448,95			
Opravy záchytných bezpečnostných zariadení - ZOD + Dodatok 1			105 670,18			



SWIETELSKY
Slovakia spol. s r.o.

Správa ciest
Právnická osoba samostatného kr.

Naviac práce

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení
Objekt: Oprava zvodidiel Láb III/1107 M5453

Objednávate Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2		593210000100.S	Rímsovka, dĺžka 1000 mm, výška 700 mm, hrúbka 40 mm	ks	28,000	157,74	4 416,72
8	R	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,260	2541,27	660,73

fakturované v 05/2024

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30	R	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	28,000	5,36	150,08
31		914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	40,00	80,00
32		410176438.S	Číslovanie, IDM, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	28,75	57,50
20	R	919726563.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou	m	28,000	14,49	405,72

Celkom

5 770,75

Naviac práce

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení
Objekt: Oprava zvodidla na mieste Lakšárska Nová Ves III/1111 P29263

Objednávate Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	R	911332331.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla ocelového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m	m	2,000	13,00	26,00
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

fakturované v 04/2024

2		553550000500.S	Zvodidlo cestné jednostranné ocelové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H2, dištančný diel, prídavný profil, komplet	m	2,000	119,85	239,70
---	--	----------------	--	---	-------	--------	--------

fakturované v 04/2024

17	R	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	40,00	80,00
18		410176438.S	Číslovanie, IDM, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	28,75	57,50

Celkom

403,20

Naviac práce

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení
Objekt: Oprava zvodidla Záhorská Ves III/1106 P29145

Objednávateľ Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29	R	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	40,00	80,00
30	553	410176438.S	Číslovanie, IDM, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	28,75	57,50

Celkom

137,50

Naviac práce

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení
Objekt: Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

783

Nátery

58	783	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	40,00	80,00
59	245	410176438.S	Číslovanie, IDM, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	28,75	57,50

Celkom

137,50